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               Протокол Открытого Первенства Гродненской области 

по прыжкам в воду 

21  апреля  2016 г.    г. Гродно  КУП «Аквацентр» 
                  ТРАМПЛИН 1м    юноши группа «С» 

Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд

. 

Город, 

область 

Спортивное 

общество 

Результат 

1 Никитин  Артём 2004 Брест БОЦОР 236.15 

2 Гринь   Павел 2004 Гродно Проф. 191.15 

3 Липовик  Илья 2004 Брест БОЦОР 175.70 

4 Кривец  Илья 2004 Гродно Проф. 168.80 

5 Беляев  Александр 2004 Гродно Проф. 134.65 

6 Лупеко Матвей 2004 Минск Проф. 134.20 

7 Антонович Вячеслав 2004 Минск Динамо 134.00 

8 Кошко  Иван 2004 Минск Динамо 133.90 

  ТРАМПЛИН 1м      юноши группа «Д» 

Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное 

общество 

Результат 

1 Соколиков Ярослав 2006 Минск Динамо 141.25 

2 Кухарев  Глеб 2005 Минск Динамо 139.55 

3 Кузьменко Алексей 2006 Брест БОЦОР 137.50 

4 Игнатович Никита 2006 Брест БОЦОР 135.95 

5 Чернов  Влад 2006 Брест БОЦОР 122.00 

6 Лопошко Никита 2005 Гродно Проф. 103.50 

7 Жукевич Константин 2005 Гродно Проф. 96.90 

8 Кузьмицкий Алексей 2006 Гродно Проф. 90.25 

9 Самофалов Сергей 2005 Гродно Проф. 87.80 

10 Дроб  Илья 2005 Гродно Проф. 81.90 

11 Орловский   Егор 2005 Гродно Проф. 79.85 

12 Блошко  Идья 2005 Гродно Проф. 39.85 

13 Тихоненко Влад 2005 Минск Динамо 39.70 

                 ТРАМПЛИН 1м     юноши группа «Е» 

Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное 

общество 

Результат 

1 Хряпочкин Дима 2008 Гродно Проф. 83.90 

2 Тарима  Тимур 2007 Гродно Проф. 79.60 

3 Евлашевич Иван 2007 Гродно Проф. 77.55 

4 Пузыня Арсений 2008 Гродно Проф. 74.40 

5 Лебецкий  Назар 2007 Гродно Проф. 69.95 

6 Тихонович Никита 2007 Гродно Проф. 67.20 

7 Болондзь  Андрей 2008 Гродно Проф. 67.00 

8 Нетецкий  Матвей 2008 Гродно Проф. 65.00 

9 Павловский Максим 2009 Гродно Проф. 64.85 

10 Полуцкий  Иван 2009 Гродно Проф. 64.40 

11 Михнюк   Михаил 2007 Гродно Проф. 63.30 

12 Хусаинов  Роман 2007 Гродно Проф. 62.70 

13 Болондзь    Ян 2007 Гродно Проф. 62.00 

14 Колодецкий Влад 2008 Гродно Проф. 58.55 

13 Бабаев  Исмаил 2007 Гродно Проф. 57.40 

 

 

                

 



              

Протокол Открытого Первенства Гродненской области 

по прыжкам в воду 

 

21   апреля  2016 г.    г. Гродно  КУП «Аквацентр» 

 

                                                ТРАМПЛИН 1м 

девушки группа «С» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Колядко Екатерина 2004 Гродно Проф. 134.35 

2 Жамойда Варвара 2004 Гродно Проф. 129.35 

 

ТРАМПЛИН 1м  

девушки группа «Д» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Снитич Валерия 2005 Гродно Проф. 144.60 

2 Пападюк  Алиса 2005 Минск Динамо 139.95 

3 Щердакова  Влада 2006 Минск Динамо 138.60 

4 Воробей Анжелика 2006 Гродно Проф. 95.65 

5 Тивинская  Саша 2006 Гродно Проф. 75.00 

6 Лясковская Лиза 2006 Гродно Проф. 57.30 

 

ТРАМПЛИН 1м 

девушки группа «Е» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Лавринович Аксинья 2007 Минск Динамо 100.00 

2 Данильчик Лиза 2008 Брест БОЦОР 96.85 

3 Котова  Варвара 2008 Гродно Проф. 87.50 

4 Куровская Виктория 2007 Гродно Проф. 77.40 

5 Шаламова Вероника 2008 Гродно Проф. 56.80 

6 Ракова Екатерина 2008 Минск Динамо 56.50 

7 Климашевич Ксения 2007 Брест БОЦОР 56.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Протокол Открытого Первенства Гродненской области 

по прыжкам в воду 

 

 22 апреля  2016 г.    г. Гродно  КУП «Аквацентр» 

                                                                     ТРАМПЛИН 3м 

юноши группа «С» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Никитин  Аптём 2004 Брест БОЦОР 283.05 

2 Липовик  Илья 2004 Брест БОЦОР 218.85 

3 Гринь  Павел 2004 Гродно Проф. 209.75 

4 Кривец  Илья 2004 Гродно Проф. 208.25 

5 Беляев  Александр 2004 Гродно Проф. 208.00 

6 Лупеко Матвей 2004 Минск Проф. 207.95 

7 Антонович Вячеслав 2004 Минск Динамо 200.05 

8 Кошко  Иван 2004 Минск Динамо 195.15 

                                                 ТРАМПЛИН 3м  

юноши группа «Д» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Кухарев  Глеб 2005 Минск Динамо 135.95 

2 Чернов  Влад 2006 Брест БОЦОР 126.45 

3 Кузьменко Алексей 2006 Брест БОЦОР 123.75 

4 Игнатович Никита 2006 Брест БОЦОР 121.85 

5 Соколиков Ярослав 2006 Минск Динамо 115.80 

6 Тихоненко  Влад 2005 Минск Динамо 115.65 

7 Лопошко Никита 2005 Гродно Проф. 110.50 

 

 

ТРАМПЛИН 3м  

девушки группа «Д» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Снитич Валерия 2005 Гродно Проф. 135.05 

2 Пападюк  Алиса 2005 Минск Динамо 131.80 

3 Щердакова  Влада 2006 Минск Динамо 112.60 

 

ТРАМПЛИН 3м 

девушки группа «Е» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Данильчик Лиза 2008 Брест БОЦОР 83.80 

2 Лавринович Аксинья 2007 Минск Динамо 79.55 

3 Климашевич Ксения 2007 Брест БОЦОР 79.00 

4 Котова  Варвара 2008 Гродно Проф. 78.80 

5 Куровская Виктория 2007 Гродно Проф. 78.20 

6 Шаламова Вероника 2008 Гродно Проф. 77.90 

7 Ракова Екатерина 2008 Минск Динамо 77.50 

 

 



          Протокол Открытого Первенства Гродненской области 

по прыжкам в воду 

 

 23 апреля  2016 г.    г. Гродно  КУП «Аквацентр» 
 

ВЫШКА 

юноши группа «С» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Никитин  Артём 2004 Брест БОЦОР 251.40 

2 Липовик  Илья 2004 Брест БОЦОР 197.85 

 

ВЫШКА 

юноши группа «Д» 
 

Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Кузьменко Алексей 2006 Брест БОЦОР 138.20 

2 Чернов  Влад 2006 Брест БОЦОР 137.70 

3 Игнатович Никита 2006 Брест БОЦОР 131.85 

4 Самофалов Сергей 2005 Гродно Проф. 120.00 

5 Соколиков Ярослав 2006 Минск Динамо 119.80 

6 Тихоненко  Влад 2005 Минск Динамо 119.00 

7 Лопошко Никита 2005 Гродно Проф. 118.70 

 

ВЫШКА 

юноши группа «Е» 
 

Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Евлашевич Иван 2007 Гродно Проф. 54.00 

2 Хряпочкин Дима 2008 Гродно Проф. 53.50 

3 Тарима  Тимур 2007 Гродно Проф. 53.00 

4 Полуцкий  Иван 2009 Гродно Проф. 46.50 

5 Павловский Максим 2009 Гродно Проф. 45.50 

6 Пузыня Арсений 2008 Гродно Проф. 45.50 

7 Нетецкий  Матвей 2008 Гродно Проф. 45.00 

8 Хусаинов  Роман 2007 Гродно Проф. 44.50 

9 Тихонович Никита 2007 Гродно Проф. 44.50 

10 Лебецкий  Назар 2007 Гродно Проф. 42.00 

11 Михнюк   Михаил 2007 Гродно Проф.  

 

 

 

 

              



                  Протокол Открытого Первенства Гродненской области 

по прыжкам в воду 

 

 23 апреля  2016 г.    г. Гродно  КУП «Аквацентр» 
 

 

ВЫШКА 

девушки группа «Д» 
 

Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Пападюк  Алиса 2005 Минск Динамо 140.85 

2 Снитич Валерия 2005 Гродно Проф. 128.30 

 

ВЫШКА 

девушки группа «Е» 
Место Ф.И. спортсмена Год 

рожд. 

Город, 

область 

Спортивное общество Результат 

1 Данильчик Лиза 2008 Брест БОЦОР 85.80 

2 Лавринович Аксинья 2007 Минск Динамо 85.00 

3 Ракова Екатерина 2008 Минск Динамо 84.90 

4 Котова  Варвара 2008 Гродно Проф. 8420 

5 Куровская Виктория 2007 Гродно Проф. 84.00 

6 Шаламова Вероника 2008 Гродно Проф. 83.00 

7 Ракова Екатерина 2008 Минск Динамо 82.50 

  

 


